
 

 

 

                                                                                          Дел. бр. ________________ 

      Датум _______ 20____година 

 
Од одржаниот ___________________________________________________ 
                                           (поправен, испит на година, вонреден, диференцијален, вертикален премин) 

Ученикот – чката _____________________________________, син-ќерка на ____________________ 
                                                                                           (име и презиме)                                                                                           (име на еден од родителите) 

роден-а ________________ во ________________, __________________________, _________________ 
                          (датум на раѓање)                            (место на раѓање)                                     (општина)                                              (држава) 

полагаше __________________ испит по предметот__________________________________________ 
(поправен, испит на година, вонреден, диференцијален, вертикален премин)                     (назив на наставниот предмет) 

од ______________ година за образовен профил ____________________________________________. 
        (римски / со букви) 

Писмен дел од испитот, полаган на ден: ___________ 20______ година. 

Писмена задача:________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 

 

Oценка од писмeниот дел од испитот: _____________________________ 

 

Устен дел од испитот, полаган на ден: ___________ 20______ година. 
Прашања од усниот дел:_________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 

 

Oценка од усниот дел од испитот: ________________________________ 

 

Утврдена конечна оценка: _____________________________________ 

                        

    КОМИСИЈА: 

Претседател: ___________________________________ 

                                                                        Член: ___________________________________ 

                                                                        Член: ___________________________________ 
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